
平成30年10月３日

３学年保護者各位

糸満市立西崎中学校

ＰＴＡ会長 大田 茂秋

環境整備部長 長嶺 孝透

学 校 長 神里 一吉

( 公印省略 )

ＰＴＡ親子作業（３学年）について

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校ＰＴＡでは、３学年ＰＴＡ作業を下記のとおり予定しています。

つきましては、時節柄お忙しいこととは存じますが、ご参加下さいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年１０月１３日（土） 午前８時４５分～午前１１時

２ 集合場所 校舎中庭

３ 参加対象 ３学年生徒及び保護者 ３学年職員 ＰＴＡ環境整備部 他協力者

４ 作業内容 校内の環境整備

５ 持 ち 物 軍手 カマ ノコギリ 草刈り機 その他作業に必要なもの

※ ３年生は全員参加です。当日は、学年指定のトレパンでの参加をお願いします。

※ 当日は、暑さが厳しくなることが予想されます。服装や帽子など、暑さ対策には十分ご配慮

下さい。

※ 小雨の場合は順延せず決行します。


